BARBARI
Barbari table is an office desk series that stands out thanks to its special design detail that
connects the tabletop and legs. It is offered with different leg and tabletop color options. It adds
elegance to office environments with its slim appearance.
Barbari masa, tablayı ve ayakları bağlayan özel tasarım detayı sayesinde öne çıkan bir ofis
çalışma masası serisidir. Farklı ayak ve tabla renk seçenekleriyle sunulur. İnce görüntüsü ile ofis
ortamlarına zarafet katar.
VALUE PROPOSAL ÜRÜN NİTELİĞİ

OPTIONAL ADD-ONS OPSİYONEL EKLENTİLER
33
TYPE CODE TİP KODU
A0812NK
TYPE CODE EXPLANATION KOD AÇIKLAMASI
single desk / 800 mm table depth / 1200 mm table
lenght / neutral cable cover
tekli masa / 800 mm masa derinliği / 1200 mm masa
uzunluğu / naturel kablo kapağı
single desk
tekli masa
single desk with side cabinet
yan dolaplı tekli masa
single desk with long side cabinet
uzun yan dolaplı tekli masa
double desk
çift masa
double desk with side cabinet
yan dolaplı çift masa
double desk with long side cabinet
uzun yan dolaplı çift masa
quad desk
dörtlü masa
6 person desk
6 kişilik masa
PRODUCT TYPE ÜRÜN TİPİ
A0812NK
A
C
D
G
J
K
L
M
A0812NK
TABLE DEPTH MASA DERİNLİĞİ
08
16
800 mm
1600 mm
TABLE LENGHT MASA UZUNLUĞU
A0812NK
12
14
16
18
1200 mm
1400 mm
1600 mm
1800 mm
SPECIAL FEATURE ÖZEL ÖZELLİKLER
A0812NK
NK
RK
LK
NKT
neutral cable cover
naturel kablo kapağı
right cable cover
sağ kablo kapağı
left cable cover
sol kablo kapağı
neutral cable cover twin
naturel kablo kapağı çift
44
COLOURS & MATERIALS RENKLER VE MALZEMELER
      3101 3153 3241 4598, Real Oak
Laminate